

Odpowiedzi na pytania zadane do postępowania w dniu 10 sierpnia 2023 roku

Pytania zadane przez Engepro Sp. z o. o.

W nawiązaniu do opublikowanego zapytania ofertowego na „opracowanie (aktualizacja) operatu wodnoprawnego na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta Staszów wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód polegające na odprowadzaniu wód opadowych i roztopowych istniejącymi wylotami poprzez system kanalizacji deszczowej z terenu miasta Staszów”, proszę o informację:

1. Czy Zamawiający wypełnił wszystkie nałożone obowiązki i warunki wynikające z dotychczasowego pozwolenia wodnoprawnego?
2. Proszę w miarę możliwości o skan dotychczasowego pozwolenia wodnoprawnego dla szerszego rozeznania zakresu?
3. Co należy rozumieć przez „aktualną” mapę sytuacyjno-wysokościową, tj. czy Zamawiający oczekuje inwentaryzacji geodezyjnej wyk. przez geodetę, czy wystarczą mapy zasadnicze pobrane z zasobów powiatowego ośrodka geodezyjnego? Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją/mapą przedmiotowej sieci kanalizacji deszczowej oraz przekrojami/schematami wszystkich istniejących 24 wylotów objętych zadaniem i udostępni je Wykonawcy?

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający wypełnił wszystkie nałożone obowiązki i warunki wynikające z dotychczasowego pozwolenia wodnoprawnego;

Ad. 2

Zamawiający udostępnił skan dotychczasowego pozwolenia wodnoprawnego jako załącznik do Zamówienia na przedmiotowe zadanie

Ad. 3

Przez „aktualną” mapę sytuacyjno-wysokościową należy rozumieć mapy zasadnicze pobrane z zasobów powiatowego ośrodka geodezyjnego.

Zamawiający dysponuje mapą przedstawiającą schemat sieci kanalizacji deszczowej, stanowiącą jeden z załączników do operatu wodnoprawnego z 2012 roku. Zamawiający nie posiada mapy z aktualną siecią kanalizacji deszczowej, uwzględniającą odcinki kanalizacji deszczowej wykonane po 2012 roku na terenie miasta Staszów.

Zamawiający posiada dane dotyczące wylotów zawarte w operacie wodnoprawnym z 2012 roku. Dane dotyczą lokalizacji wylotów (nr działki ewidencyjnej, kilometrąż) rzędnej dna wylotów, średnicy.

Pytania zadane przez Hydrogeotechnika Sp. z o.o.

W związku z zapytaniem ofertowym na: „Opracowanie (aktualizacja) operatu wodnoprawnego na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta Staszów wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wódpolegające na odprowadzaniu wód opadowych i roztopowych istniejącymi wylotami poprzez system kanalizacji deszczowej z terenu miasta Staszów”, proszę o informacje:

1. Czy Zamawiający mógłby udostępnić dotychczasową decyzję - pozwolenie wodnoprawne?
 2. Czy Zamawiający mógłby udostępnić pogładową mapkę terenu, który ma być objęty operatem wodnoprawnym?
 3. W jakich urządzeniach podczyszczane są wody opadowe lub roztopowe objęte operatem wodnoprawnym?
- Czy Zamawiający wywiązuje się ze wszystkich obowiązków nałożonych poprzednim pozwoleniem wodnoprawnym?
5. Czy uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w ww. zakresie jest związane z uzyskaniem decyzji środowiskowej?
 6. Czy uzyskanie nowego pozwolenia wodnoprawnego w ww. zakresie jest związane z legalizacją urządzeń wodnych?

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający udostępnił skan dotychczasowej decyzji – pozwolenia wodnoprawnego jako załącznik do Zamówienia na przedmiotowe zadanie.

Ad. 2

Zamawiający udostępnił skan mapek przedstawiających schemat sieci kanalizacji deszczowej i zlewnie cząstkowe, stanowiące załączniki do operatu wodnoprawnego z 2012 roku.

Ad. 3

W ramach obecnego systemu odprowadzania wód opadowych, są one podczyszczane w osadnikach przy wpustach ulicznych.

Ad. 4

Zamawiający wywiązuje się ze wszystkich obowiązków nałożonych dotychczasowym pozwoleniem wodnoprawnym.

Ad. 5

Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w ww. zakresie nie jest związane z uzyskaniem decyzji środowiskowej.

Ad. 6

Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w ww. zakresie nie jest związane z legalizacją urządzeń wodnych.